ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 марта 2021 года  № 09-3

О доплатах за летние детские

путевки в оздоровительные лагеря в

2021 году

В связи с началом детской летней оздоровительной кампании в 2021 году,

Президиум П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Производить доплату членам Профсоюза работников

здравоохранения РФ в зависимости от стоимости путевки:

­ до 2000 рублей – 750 рублей;

­ от 2000 рублей до 5000 рублей – 1500 рублей;

­ от 5000 рублей до 10000 рублей – 2250 рублей;

­ от 10000 рублей до 15000 рублей – 2750 рублей;

­ от 15000 рублей до 25000 рублей – 3500 рублей;

­ от 25000 рублей и выше– 4500 рублей.

2. Производить доплату по ходатайству первичной организации

Профсоюза после организации отдыха ребенка при предоставлении копии

путевки и квитанции о приобретении путевки.

Председатель Забайкальской краевой

организации Профсоюза

работников здравоохранения РФ

О.А. Назарова